請求額

適要

共通券

1,000円

× 枚枚枚枚 ＝ ①　　　　　　　　　　円

一般専用券

1,000円

× 枚枚枚枚 ＝ ②　　　　　　　　　　円

計 ①＋②①＋②①＋②①＋② ③　　　　　　　　　　円

換金手数料 ③×2%③×2%③×2%③×2% ＝ ④　　　　　　 　　 　円

請求額 ③－④③－④③－④③－④ ＝ 　　　　　　　　　　　 円

鯖江商工会議所

会頭　　野村　一榮　殿

平成27年　　月　　日

　住　所

　氏　名 請求

　(事業所名） 印

振込先

口座の種類 １　普通預金 ２　当座預金

口座番号

（ふりがな）

口座名義人

　　本書のとおり請求いたします。

　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・ＪＡ　　　　　　　　　  店

さばえプレミアム商品券【一般商店】さばえプレミアム商品券【一般商店】さばえプレミアム商品券【一般商店】さばえプレミアム商品券【一般商店】

　　　　換金依頼書（口座振込み用）　　　　換金依頼書（口座振込み用）　　　　換金依頼書（口座振込み用）　　　　換金依頼書（口座振込み用）

 　　　　　　　円

検収印